
DODATOK č. 1 kZoD č. 11 R/2021
uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení

neskorších predpisov (ďalej len "zmluva")

Stavba: „Ľubotice - oprava Gagarinovej ulice“

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:
Sídlo:
Štatutárny orgán: 
IČO:
DIČ:
Tel.:

Obec Ľubotice
Čsl. letcov 2, 080 06 Ľubotice 
JUDr. Miroslav Makara, starosta obce 
00 690 538 
2021302965 
051/7480 902

Bankové spojenie Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK88 0200 0000 0000 2972 8572
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- zmluvných JUDr. Miroslav Makara, starosta obce

(ďalej len „ objednávateľ'j

a

Zhotovitel’: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Sídlo: Bardejovská 13, 080 06 Ľubotice
Štatutárny orgán: Ing. Milan Dreveňák. konateľ spoločnosti

Ing. Bohdan Kušvara, konateľ spoločnosti 
IČO: 31 721 079
IČ DPH: SK2020524000
DIČ: 2020524000
Tel., fax: 051/748 05 31, 051/748 05 25
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Číslo účtu: SK61 1111 0000 0066 2075 3027
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- zmluvných Ing. Bohdan Kušvara, Ing. Milan Dreveňák
- realizačných Ing. Bohdan Kušvara, Ing. Milan Dreveňák
Právna fonna: Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro,

vložka číslo: 2796/P 
(ďalej len „zhotovitel’")

II. Predmet zákazky

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku č.l k ZoD č. 11 R /2021 
dodatku je úprava ceny diela, na základe naviac prác.

dôvodom

1
í



IV. Cena

2. Cena sa mení:

Pôvodná cena

Cena bez DPH 
DPH 20 % 
Celková cena diela

96 899,87 eur 
19 379,97 eur 

116 279,84 eur

Nová cena

7 781,43 eur 
1 556,29 eur 
9 337,72 eur

Cena celkom

104 681,30 eur 
20 936,26 eur 
125 517,56 eur

Rozpis ceny viď priložený rozpočet stavby.

XI. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ aj zhotovitel' obdržia 
každý po dva vyhotovenia.

2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných 
strán a účinnosť nadobúda podľa ustanovenia § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky 
zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom 
sídle objednávateľa.

V Ľuboticiach, dňa V Ľuboticiach, dňa . ,<^>

Za zhotovitelů 
C.M.R. Slovakia s.r.7/-

Za objednávateľa 
Obec Ľubotice

/
/

Ing. Bohdan Kušvara 
konateľ spoločnosti

JUDr. Miroslav Makara 
starosta obce

2


